CÂMARA
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

EXPERIÊNCIA E TRABALHO

Indicação n° _164_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: Pastor Amaury

Senhor Presidente,
Senhores vereadores (as):

0 vereador abaixo assinada, no uso da atribuição que lhe confere

o Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente

indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,  juntamente com a  SAE

(Superintendência de Agua e Esgoto) o asfaltamento e a rede de Esgoto da Rua

Joao  Quirino de Morais — Bairro Platina.

JUSTIFICATIVA:

Essa solicitação se faz necessária visto que é apenas um

pedaço da Rua que se encontra sem Asfalto, sem a rede de Esgoto e tantas

outras infraestruturas, a parte da Rua que se encontra sem Asfalto é ao lado da

antiga Fabrica de Cerâmica.

Segue em Anexo o pedaço da Rua.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

Aprovado por unanimidade

.2. 0 ___1_20.LLk)

	Page 1
	Page 2